
        


        


        

        

 

                        ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

                             П о с т а н о в л е н и е 

 

                             от 1 февраля 1995 г. N 98 

                                     г. Москва 

 

 

                  О признании утратившими силу некоторых решений 

                   Правительства Российской Федерации в связи с 

                           постановлением Правительства 

                 Российской Федерации от 19 августа 1994 г. N 984 

 

             В связи с постановлением Правительства Российской Федерации от 

        19 августа 1994 г.  N 984 "Об утверждении Положения о  Министерстве 

        финансов    Российской    Федерации"   (Собрание   законодательства 

        Российской  Федерации,  1994,  N  19,   ст.   2211)   Правительство 

        Российской Федерации   п о с т а н о в л я е т : 

             Признать утратившими силу: 

             постановление Совета Министров РСФСР от 30 июня 1962 г.  N 883 

        "О  передаче  некоторых  вопросов  на решение Министерства финансов 

        РСФСР" (СП РСФСР, 1962, N 13, ст. 74); 

             постановление Совета  Министров РСФСР от 29 февраля 1972 г.  N 

        128 "Об утверждении Положения о Министерстве  финансов  РСФСР"  (СП 

        РСФСР, 1972, N 7, ст. 34); 

             постановление Правительства Российской Федерации от 29  января 

        1992 г.  N 49 "Вопросы Министерства экономики и финансов Российской 

        Федерации"; 

             распоряжение Правительства  Российской  Федерации  от  2 марта 

        1992  г.  N  405-р  "Вопросы  Государственной  экспертной  комиссии 

        Минэкономики России"; 

             пункты 1, 2, 3, 6, 7, 8 постановления Правительства Российской 

        Федерации от 8 апреля 1992 г.  N 242 "Вопросы Министерства финансов 

        Российской Федерации",  а также пункт 9 этого постановления в части 

        Комитета по иностранным инвестициям. 

 

 

             Председатель Правительства 

             Российской Федерации                            В. Черномырдин 

 

 

 

 


        


